
             

Uchwała Nr XLIII/245/14
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 26 marca 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zmianami/ oraz art.211, 212, 235 i 236 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 
885 ze zmianami/ Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 741 150,00 zł.
     2.  Szczegółowy podział  dochodów według działów,  rozdziałów i  paragrafów zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.1.Zmniejsza się  plan wydatków o kwotę ogółem 164 000,00 zł w tym:
1) wydatki bie ce o kwot  19żą ę  000,00 z ;ł

2) wydatki maj tkowe o kwot  145ą ę  000,00 z .ł

     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.1.Zwiększa się  plan wydatków o kwotę ogółem 905 150,00 zł w tym:
1) wydatki bie ce o kwot  720 385,00 z ;żą ę ł

2) wydatki maj tkowe o kwot  184 765,00 z .ą ę ł

     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§4. Załącznik  nr 6 „Plan zadań inwestycyjnych na 2014 rok” do Uchwały Nr XXXIX/230/13 
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu Gminy i 
Miasta Lubomierz na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§5. Załącznik  nr  14 „Plan wydatków na przedsięwzięcia  realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w roku 2014” do Uchwały Nr XXXIX/230/13 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z 
dnia  30  grudnia  2013  roku  w  sprawie  budżetu  Gminy  i  Miasta  Lubomierz  na  2014  rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

I.  Zwiększenia  dochodów Gminy i  Miasta  Lubomierz  o kwotę  741 150,00 zł  dokonano w 
związku z:

1. otrzymaniem planów wynikaj cych z ustawy bud etowej na rok 2014 - zwi kszenie cz ci o wiatowej subwencjią ż ę ęś ś  
ogólnej o kwot  738ę  650,00 z ; ł

2.  realizacją projektu w ramach programu „Na własne konto” w kwocie 2 500,00 zł.

II. Dokonano przeniesień w planie wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu w kwocie 
164 000,00 zł związku ze:

1. zmian  przedsi wzi  realizowanych w ramach funduszu so eckiego wsi Pasiecznik o kwot  19ą ę ęć ł ę  000,00 z ;ł

2. zmniejszeniem planu zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa pomieszcze  po klasztorze sióstr Benedyktynek nań  
potrzeby  utworzenia  biblioteki  jako  centrum  spo eczno-kulturalne  w  Lubomierzu”  o  kwot  145ł ę  000,00  z  zł  
przeznaczeniem na wprowadzenie nowych zada  inwestycyjnych:ń

- pn. : „Klatka schodowa przeciwpo arowa oraz schody zewn trzne do celów ewakuacji z budynku B internatuż ę  
Zespo u Szkó  w Lubomierzu” w kwocie 100ł ł  000,00 z ;ł

- pn. : „Adaptacja lokalu Plac Wolno ci 51/52 w Lubomierzu na pomieszczenia biurowe” w kwocie 45ś  000,00 z .ł

III. Zwiększa się wydatki Gminy i Miasta Lubomierz o kwotę  741 150,00 zł w tym 
zwiększenie planu wydatków:

1. Szko y Podstawowej w Lubomierzu o  kwot  78ł ę  200,00 z ;ł

2. Szko y Podstawowej w P awnej o kwot  11ł ł ę  500,00 z ;ł

3. Przedszkola Miejskiego w Lubomierzu o  kwot  9 000,00 z ;ę ł

4. Zespo u Szkó  w Lubomierzu o  kwot   292ł ł ę  741,00 z  (w tym na wykonanie remontu elewacji kwotał  
135 641,00 z );ł

5. Urz du Gminy i Miasta w Lubomierzu o kwot  349 709,00 z  w tym na:ę ę ł

- wykonanie remontu nawierzchni drogowej w miejscowo ci Golejów kwota 200ś  000,00 z ;ł

- odbudow  mostu w P awnej kwota 15ę ł  000,00 z ;ł

- zmiany planu zagospodarowania przestrzennego kwota 40 000,00 z ;ł

- wyp at  wynagrodze  kwota 30.000,00 z ,ł ę ń ł

- zakup materia ów i wyposa enia kwota 25ł ż  444,00 z ,ł

- zakup us ug pozosta ych kwota 30ł ł  000,00 z ;ł

- realizacj  programu „Na w asne konto” kwota 2 500,00 z ;ę ł ł

- zakup wyposa enia do wietlicy wiejskiej w Olesznej Podgórskiej kwota 6ż ś  765,00 z .ł

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 21 004 033,00 zł w tym: bieżące 20 095 033,00 zł, majątkowe 909 000,00 zł.
Plan wydatków 23 054 033,00 zł w tym: bieżące 18 932 410,78 zł, majątkowe 4 121 622,22 zł.


